2026年３月２日

各 位

配当予想修正のお知らせ

当社は、本日 2026 年３月２日開催の取締役会において、未定としておりました 2026 年３月期

の期末配当予想を下記の通り修正することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期配当予想の修正

 １株当たりの配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 ― 11.00 11.00

今回修正予想 ― 22.00 22.00

当期実績 0.00 ― ―

前期実績（2024 年３月期） 0.00 11.00 11.00

２．修正理由

当社は、株主の皆さまへの適正な利益還元を経営の重要課題として認識しており、財務面の健

全性を維持しつつ、安定的かつ継続的な配当を行うことを会社の基本方針としております。この

方針および最近の業績の進捗を踏まえ、株主の皆さまの日ごろのご支援に応えるべく、１株あた

り 22 円の配当を行うことといたしました。

今後も、財務体質の改善を図り、成長分野への投資も推進することで、持続的な成長を目指

し、企業価値の向上に邁進してまいります。

以  上

会 社 名 イーレックス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 本名 均

 （コード番号 9517 東証プライム）

問い合わせ先 専務取締役 角田 知紀

 （ＴＥＬ．03 － 3243 － 1167）